
Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00066/2019 (SRP)

Às 11:36 horas do dia 23 de outubro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. JOSE JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Processo nº 309362019, Pregão nº 00066/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Treinamento Informática - Sistema / Software 
Descrição Complementar: Treinamento em CISCO Prime Infraestructure
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 48.240,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: TELTEC SOLUTIONS LTDA , pelo melhor lance de R$ 35.000,0000 e a quantidade 
de 2 Unidade . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/10/2019 
09:42:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: 
TELTEC SOLUTIONS LTDA, CNPJ/CPF: 

04.892.991/0001-15, Melhor lance: R$ 35.000,0000

Homologado 23/10/2019 
11:36:58

JOSE JOAQUIM 
FIGUEIREDO DOS 

ANJOS 

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

23/10/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=811903...



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

23/10/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=811903...


